
ObGcn~fúrad v Méilej Mali
----'-----1

DOŠlO
dňa: 1 7 -05- 2016

Vaša faktúra za služby mobilnej siete--l!
Slovak Telekom, a.s, Bajkalská 28, 8 ~~;;;M;~~~iin'!l1rnimmlm!l~_,J' ožka Č. 2081/B, lČO: 35 763 469 DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893,
Tatra banka, a.~~BAN:SK28 1100--~~~~~~~~ .. Číslo:

Údaje potrebné na úhradu faktúry: Vaše fakturačné údaje:
SUMA NA ÚHRADU: 12,40 € Dátum vyhotovenia faktúry:
DÁTUM SPLATNOSTI: 03.06.2016 Dátum dodania služby:
VARIABILNÝ SYMBOL: 7604219992 Číslo faktúry:

Vaše identifikačné údaje:
15.05.2016 Účastník:
14.05.2016

7604219992

1.92124684
Obec Malá Mača

Hlavná 127/46
92521 Malá Mača

VÚB
Tatra banka
SLSP
eSOB

SK20 0200 0000 0023 t 409 3958 Faktúru uhradte platobným príkazom vo
SK281100 0000 0026 2874 0740 Vašej banke na jeden z uvedených
SK57 0900 0000 0006 3373 8777 účtov. Pre správnu identifikáciu Vašej
SK58 7500 0000 0000 2550 5443 platby uvedte variabilný symbol.

Obec Malá Mača
Hlavná 127/46

92521 Malá Mača

Adresát:

IČO: 37842358 IČDPH:

Faktúra za obdobie 15.04.2016 -14,05,2016
11,9920€
·1,6660€

10,3260€
2,07€

12,40€
12,40€

Mesačné poplatky
Iné poplatky a služby

-------- ----

Spolu bez DPH
DPH 20%

Spolu za aktuálne obdobie
Suma na úhradu

Ďakujeme

PLAŤTE S NAMI

III
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Vážený zákazník, túto faktúru môžete uhradiťv hotovosti vo vybraných predajniach COOP Jednota Slovensko. Stačí keďsi ju vyt!ačíte a
predložite pri pokladni príslušnej predajne.
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Užitočné informácie
Vážený zákazník, na bezplatnom čísle
0800/123456 Vám poskytneme všetky
informácie k Vašim faktúram, ako aj
k produktom a službám Telekornu,
K dispozícii sme Vám počas pracovných
dní, od 8.00 do 21 ,OOhod, Faktúru
s podrobným vysvetlením nájdete na
www.telekom.sk/faktura

Prehlad poplatkov a prevádzky pre telefónne číslo: 0911 271706
Mesačné poplatky Obdobie Jedn.cena

bezDPH(€)
11,9920

0,0000
Happy S NAJ SIM

Internet v rnobile 200

Spolu:

Hlasová spotreba

Hovorné do mobilnej siete Telekom

Hovorné do siete iných rnob. operátorov v SR

Hovorné na Informačné služby

Spolu:

Iné poplatky a služby
\

Zl'ava z rnes. poplatku

Spolu:

Poplatky spolu

15,04· 14,05

15,04· 14,05

Volhé a bezplatné
minúty

0:52

39:15

0:05

40:12

Spoplatnené
minúty

0:00

0:00

0:00

0:00

Minúty
spolu

0:52

39:15

0:05

40:12
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Spolu
bez DPH (€)

11,9920

0,0000

11,9920

Spolu
bezDPH(€)

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Spolu
bezDPH(€)

,1,6660

·1,6660

10,3260

Vážený zákazník, z dôvodu legislatívnych zmien s účinnosťou k 30.4.2016 meníme Všeobecné
podmienky pre poskytovanie verejných služieb spoločnosti Slovak Telekom, a.s. Znenie
uvedeného dokumentu nájdete na stránke www.telekom.sk


